
CIRCOLO DIDATTICO STATALE 
“Eduardo De Filippo” 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Via Scafati, 4 - 80050 – SANTA MARIA LA CARITÀ (NA)  
Tel.: 081/8741506; Tel. 081/4248659; e-mail NAEE21900T@istruzione.it; PEC: naee21900t@pec.istruzione.it; 

sito web http://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it  
Cod. Mecc.: NAEE21900T - C.F.: 90016250632 

Ministero dell’Istruzione 

All’USR Campania  

drca@postacert.istruzione.it  

All’USP di Napoli  

uspna@postacert.istruzione.it  

A tutte le scuole della provincia di Napoli  

Scuole.na@istruzione.it  

Al Sito Web – Al Registro Elettronico 

Alla DSGA  

Ai Genitori  

Al personale ATA  

 

 

Oggetto: Comunicazione chiusura scuola ed uffici per festività natalizie a. s. 2021/2022  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  l’art. 10 del D. Lgs. n. 297 del 16 aprile 1994;  

VISTO  l’art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001;  

VISTO  il D. Lgs. 150/2009 in vigore dal 15/11/2009 e il D. Lgs. 01/08/2011 n. 141 (c.d. decreto Correttivo); 

VISTO  il vigente CCNL del Comparto Scuola;  

VISTO  il calendario scolastico per la Campania a. s. 2021/2022;  

VISTO  il Piano delle Attività a. s. 2021/2022 così come deliberato dagli OO.CC;  

VISTO  il Piano di lavoro del personale ATA a. s. 2021/2022;  

VISTA  la delibera n. 12 del Consiglio di Circolo, Verbale nr. 5, del 29/10/2021  

 

DISPONE 

 

la chiusura della scola e degli uffici di segreteria nei giorni:  

 

24 e 31 dicembre 2021 

 

Il presente atto ha valore di formale notifica a tutti gli interessati. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Gilda Esposito 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa ad esso connessa 

 

 

CIRCOLO DIDATTICO STATALE "EDUARDO DE FILIPPO" C.D. STATALE "EDUARDO DE FILIPPO" 
C.F. 90016250632 C.M. NAEE21900T
A00SEGR - UFFICIO PROTOCOLLO DI SEGRETERIA

Prot. 0006541/U del 17/12/2021 13:25IV.1 - Piano dell’offerta formativa POF

mailto:NAEE21900T@istruzione.it
http://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/
mailto:drca@postacert.istruzione.it
mailto:uspna@postacert.istruzione.it
mailto:Scuole.na@istruzione.it

